MapTbaHOB MakcuMm AnekcaHapoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

11489/23

11497/23

11507/23

11527/23

11530/23

11531/23

11533/23

11551/23

11557/23

Iop. NMuo
3aKJiloumMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "Buzut"

000 "Busunt"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buaut"

000 "Buaut"

000 "Bnzut"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2023

07.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

21.07.2023

02.08.2023

28.07.2023

CBepeHun

MapTbsaHOB Makcnum AnekcaHapoBuY

005856

04.08.2009

06beKkT
OLLeHKM

3eMeJbHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

nomoBfageHne

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

JoMoBJsiageHune

JoMoBJsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



11559/23

11565/23

11569/23

11590/23

11591/23

11592/23

11598/23

11599/23

11603/23

11609/23

11610/23

11614/23

11615/23

11616/23

11622/23

11627/23

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Buaut"

000 "Bnzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buaut"

000 "Busut"

000 "Bnzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

27.07.2023

02.08.2023

02.08.2023

25.09.2023

17.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

24.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

29.08.2023

AoMoBJlageHne

JoMoBsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

AoMoBJlageHne

3eMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

nooMoBsiageHune

JoMoBsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

noMoBsiageHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



11633/23

11634/23

11637/23

11647/23

11651/23

11655/23

11657/23

11661/23

11663/23

11665/23

11667/23

11671/23

11673/23

11674/23

11677/23

11682/23

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Buaut"

000 "Bnzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buaut"

000 "Busut"

000 "Bnzut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Busut"

01.09.2023

01.09.2023

05.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

10.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

AoMoBJlageHne

JoMoBsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

KBapTupa

AoMoBJlageHne

JoMoBJiageHune

AoMoBJlageHmne

nooMoBsiageHune

JoMoBsiageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

JoMoBJsiageHune

HeXwunoe
3aHune

HeXXxunoe
nomMmelleHmne

AoMoB/lageHne

3eMeJibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



11687/23

11691/23

11697/23

11698/23

000 "Busut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Buaut"

22.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

AoMoBJlageHne

JoMoBsiageHune

KBapTupa

Hexunoe
rnoMetLeHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



