

Мартынов Максим Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мартынов Максим Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005856			
Дата включения в реестр членов РОО		04.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
11489/23	ООО "Визит"	03.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11497/23	ООО "Визит"	07.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11507/23	ООО "Визит"	12.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11527/23	ООО "Визит"	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11530/23	ООО "Визит"	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11531/23	ООО "Визит"	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11533/23	ООО "Визит"	21.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11551/23	ООО "Визит"	02.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11557/23	ООО "Визит"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11559/23	ООО "Визит"	27.07.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11565/23	ООО "Визит"	02.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11569/23	ООО "Визит"	02.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11590/23	ООО "Визит"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11591/23	ООО "Визит"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11592/23	ООО "Визит"	15.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11598/23	ООО "Визит"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11599/23	ООО "Визит"	17.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11603/23	ООО "Визит"	24.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11609/23	ООО "Визит"	23.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

11610/23	ООО "Визит"	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11614/23	ООО "Визит"	24.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11615/23	ООО "Визит"	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11616/23	ООО "Визит"	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11622/23	ООО "Визит"	25.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11627/23	ООО "Визит"	29.08.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11633/23	ООО "Визит"	01.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11634/23	ООО "Визит"	01.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11637/23	ООО "Визит"	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11647/23	ООО "Визит"	07.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11651/23	ООО "Визит"	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11655/23	ООО "Визит"	10.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11657/23	ООО "Визит"	11.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11661/23	ООО "Визит"	11.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11663/23	ООО "Визит"	12.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11665/23	ООО "Визит"	14.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11667/23	ООО "Визит"	14.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11671/23	ООО "Визит"	15.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11673/23	ООО "Визит"	14.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
11674/23	ООО "Визит"	14.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11677/23	ООО "Визит"	22.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11682/23	ООО "Визит"	25.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
11687/23	ООО "Визит"	22.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11691/23	ООО "Визит"	26.09.2023	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
11697/23	ООО "Визит"	28.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

11698/23	ООО "Визит"	28.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
----------	-------------	------------	----------------------	----------	------------------------